
·1
¶í

(ĽI4

(t"'

.

r

Název: Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Sídlo: ""Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, PSČ 19016

CS21 Nextnet,s.r.o.
Lerotinová 1051/19
,702 00 Ostrava
'IČO : 61977306, DIČ : CZ47608579

.

G

V Praze dne'30.5.2018

věc: objednávka č. 121/2018

Dobrý den, '

objednáváme u vás dodávku řešení IT infrastruktury - ( zabezpečení sItě, zabezpečení serveru,
zabezpečení klientů), implementace řešení, post-implementačnI podpora, dle návrhu kupní smlouvy
ze dne 21.5.2018 v celkové výši 299.451,62 KČ vC. DPH dle cenové dodávky.

S pozdravem

Marie Bartůňková
hospodářka školy

tel: 281 011 511
11

i" Masarykova základní škola

!!' Polesná 1690,
"" 190 16 Praha 9
j':

_1

"l"
:::

||'j

Ir

19016 Praha 9 - Újezd riad Lesy, Polesná 1690, lČ 47608579, DIČ CZ47608579, teľ.: 281.011,5?.8, masarykava@zspolesna.cz

BankovMspojení: Česká spořitelna a.s., NovosibŇnská 588, 190 16 Praha 9, Újezd nad Lesy, číslo účtu: 2000902329/0800



Návrh kupní smlouvy
uzavřená podle § 2'079 a násl. zákona č. 89/2012, občanSký zákoník (dále jen ,,občanský zákoníř') ve

znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami - .

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel: obchodní jméno
sídlo
IČO
DIČ
zapsaný

zastoupený

Odběratel: obchodní jméno
sídlo
IČO
DIČ
zastoupený

: CS21 Nextnet, s.r.o.
: Žerotínova 1051/19, 702 00 Ostrava
: 61977306
: CZ61977306
: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vlqžka 12421

: Toinášem Petlachem -jednatel
(dále jen "dodavatel")

: Masarykova základní Škola
: Polesná 1690, 160 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy,
: 47608579
: CZ47608579
: Mgr. á Bc. Alena Sochůrková - ředitelka

;

Článek 2 - PREAMBULE

2.1. Touto smlouvou se dodavatel ,zavazuje realizovat pro odběratele předmět dodávky a odběratel se
zavazuje tento přijmout a zaplatit sjednanou cenu.

2.2. Pojmy "dodavatel" a odběratel" plně korespondují 3 pojmy "zhotovitel" a "objednatel", jakož i
pojem "předmět dodávky" s pojmem ,,dílo".

Článek 3 -PŘEDMĚT DODÁVKY

3.1 Předmětem smlouvy je dodávka řeŠení zabezpečení IT infrastruktury MZŠ

· Řešení zabezpečení IT iníj=ruktu1y
o Zabezpečení sítě
o Zabezpečení servem
o Zabe@ečení klientů

· Implementace řešení
' · Post-implemaitační podpora



Technické parametry předmětu smlouvy tvoří přílohu č. I této smlouvy, která je nedílnou součástí

Článek 4 - CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Celková cena předmětu dodávky dle bodu 3.1. činí:

Položka Cena bez DPH + Cena vč. DPII
Fortinet, FortiGate, FortiGate 200E, HW + BxS
UTM Protection 3YR (FG-200E-BDL-900-36) 139.866,51,- CZK 21% 169.238,47,- CZK
Fortinet, FortiClient, FortiClient Enteiprise
Management Software , Server License for 200 73.173,81,- CZK 21% . 88.540,3],- CZK
clients 3YR (FC1-15-EMS01-158-02-36

Fortinet, FortiClient, FortiClient EndPoint
Teleinehy, License for 200 Clients 3YR (FC1-10m 27.440,- CZK 21% 33.202,84,- CZK
Cl100-151-02-36)

Iinplementace 3.000,- CZK 21% 3.630,- CZK
Post4inpleinentační podpora ' 4.000,- CZK 21% 4.840,- CZK
CELKEM 247.480,68,- CZK 21% 299.451,62,- CZK

4.2, K výše uvedené ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů.
4.3. Zábhové platby nejsou poskytovány.
4.4. Splatnost fáktur je stanovena do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude vydána po

dodání předmětu. díla.
4.5. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem s datem zdanitelného phíění. Daňový doklad bude

vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.
4.6, Podkladem pro realizaci platby je faktura, kterou je odběratel povinen uhradit ve lhůtě jejich

splatnosti. Zaplacením faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. V případě
neuhrazení v termínu splatnosti uhradí odběratel 0,05 °/) z ceňý předinětu dík za každý den
v prodlení.

Článek 5 - DOBA PLNĚNÍ

5.1. Dodavatel se zavazuje realizovat předmčt dodávky do 30ti dní od podpisu smlouvy oběma
stranami.

5.2. V případě prodlení s termínem plnění uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny
předmětu díla za každý den v píodlení.

Článek 6 - MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Místem plnění je Masarykova základní Škola se sídlem Polesná 1690, 190 16, Praha 9 - Újezd nad
Lesy



Článek 7 - SPLNĚNÍ ZÁVAZKU DODAVATELE

7.1. Závazek dodavatele je splněn úspěšným uvedením předmčtu snilouvy do provozu. Dokladem je
odběratelem potvrzený předávací protokol.

Článek 8 - JAKOST DÍLA A ZÁRUČNÍ LIIŮTA

8.1. Záruční doba na zboží se sjednává v délce 36 měsíců a počítá se ode dne podpisu předávacího
protokolu. Vady dodaného zboží je odběratel povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění a v písemné formě. V reklamaci vady popíše, uvede, jak se projevují a uvede, zda se jedná
o vadu bezprostředně ohrožující provoz díla, či o vadu neohrožující provoz díla.

8.2. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím, vyŠší mocí,
zásahem třetích osob bez souhlasu prodávajícího a zacházením s věcí nebo užíváním věci k jiným
účelům, než ke kterým je věc určena. V těchto případech se na vady nevztahuje záriika. Podmínkou

.je používáni věci v souladu s návodem k obsluze.

8.3. V případě, Že reklamovaná vada je odstranitelná, se reklamace řeší odstraněním vady, přičemž
dodavateli náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáníin náhradních souČástí a
příslušenství.

8.4. VeŠkeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem) obsahujícíin co
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady zboží prodávajícímu oznamovat na:
telefonní číslo' 737 797 177
e-mail' servis.ov@cs21nextnet.cz
adresu' Žerotínova 19, 702 00 Os:trava

Článek 9 - PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

.
9.1. Smlouva je uzavřena mezi přítonmýnii dnem jejího podpisu.
9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
9.3. Smlouva' může být mčněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků,

podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.
9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem,

. kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně, pokud nestanovízákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podnľínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V takovém případě smlouva nabývá
platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněníin v registm smluv.



9.5. Smluvní strany se dohodly, Že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sniluv,
uvéřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v
souladu se zákonem objednatel

9.6. Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti, a tudíž i jakékoliv závaznosti veškerá předchozí
ujednání a korespondence této smlouvy se týkající.

9.7. Právní vztáhy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a právních předpisů souvisejících

9.8. Dle § 2 písm. e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejnC správě, ve znční
pozdčjších předpisů, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V &?C,".. dne 3 ť'j"

Podpis odběratele:

V Ostravč dne 21.05.2018

Podpis dodavatele:

zastoupený: zastoupený:



' . ; r'. :
r

' ·r

; >:'"'

'.:>'"
,.

příloha č. 1 - Technické parametry předmětu sinlouvy

ZabezpeČení sítě

Fortinet, FortiGate, FortiGate 200E, HW + 8X5 UTNI Protection 3YR (FG-200E-BDL-900-36)

Serverová licence
Fortinet, FortiClient, FortiClient Enteíprise Management Software , Server License for 20'0 clients 3YR
(FC1-15-EMS01-158-02-36)

Zabezpečení klientů

Fortinet, FortiClient, FortiClient EnďPoint Telemetry, License for 200 Clients 3YR (FC1-10-C1100-151-
02-36) '

BxS - Režim HW podpory 8X5 - tedy 8 hodin v pracovní dny

3YR - Zvolená služba/podpora na období tří let

UTNI Protection - UTNI subskripce (aplikační kontrola, IPS, AV + Botnet ŕP/Domain + Mobile
Mářware Service, Web Filtering , Antispam Seryices) + 8x5/24x7 FortiCare - vše na 1 rold3 roky/5 let

HW. - Box - zařízení


